ФОРМА
	Приложение № 3 к Договору
№ _____ от «___» _______ 2019 г.
оказания дистрибьюторских услуг

Акт об оказанных услугах
по Договору № ___________ от __.__.2019
оказания дистрибьюторских услуг

г. Москва						         «    »_________ 2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью «__________», именуемое в дальнейшем «Дистрибьютор», в лице Генерального директора ________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «ДатаЛайн», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Самойлова Юрия Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В период с __.__.2019 по __.__.2019 в рамках выполнения Договора № _______ от __.__.2019 оказания дистрибьюторских услуг Дистрибьютор оказал, а Заказчик принял услуги в соответствии с Отчетом Дистрибьютора на общую сумму: ______ (__) рублей __ копеек с учетом НДС-20%.
2. Подписанием настоящего Акта Стороны подтверждают, что услуги оказаны в установленный срок, надлежащего качества, и Заказчик не имеет претензий к Дистрибьютору в отношении оказанных услуг.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящий отчет является неотъемлемой частью Договора № _____ от __.__.2019  оказания дистрибьюторских услуг.

	Заказчик:
ООО «ДатаЛайн»
Генеральный директор
ООО «ДатаЛайн»

_______________ /Самойлов Ю.В./

	Дистрибьютор:
ООО _____________________________
Генеральный директор

_______________/____________/